	生安婦產小兒科醫院  【八月份】  婦產科門診時間表

	
	4.11.18.25
	5.12.19.26
	6.13.20.27
	7.14.21.28
	1.8.15.22.29
	2.9.16.23.30
	3.10.17.24.31

	上午

09：00

至

12：00
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診

	
	吳昆哲
	吳昆哲
	張志仰
	陳俊志
	廖建添
	張志仰
	8/03陳俊志
8/10廖建添
8/17陳俊志
8/24廖建添
8/31陳俊志

	
	二診
	二診
	二診
	二診
	二診
	二診
	

	
	蔡美杏
	蔡美杏
	廖建添
	休診
	陳俊志
	吳昆哲
	

	下午

15：00

至

18：00
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診

	
	廖建添
	張志仰
	陳俊志
	張志仰
	陳俊志
	廖建添
	8/03陳俊志

8/10廖建添

8/17陳俊志

8/24廖建添

8/31陳俊志

	晚上

19：00

至

22：00
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診

	
	張志仰
	廖建添
	張志仰
	廖建添
	張志仰
	陳俊志
	8/03陳俊志

8/10廖建添

8/17陳俊志

8/24廖建添

8/31陳俊志

	
	二診
	二診
	二診
	二診
	二診
	二診
	

	
	陳俊志
	陳俊志
	吳昆哲


	蔡美杏
	廖建添
	吳昆哲

(8/02休診)
	

	生安婦產小兒科醫院  【七月份】  小兒科門診時間表

	上午

09：00
至

12：00
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診

	
	歐陽美慧
	歐陽美慧
	歐陽美慧
	歐陽美慧
	歐陽美慧
	歐陽美慧
	章人欽

(8/10.8/24
林珮瑾)

	下午

15：00
至

18：00
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診

	
	休診
	休診
	休診
	休診
	休診
	休診
	休診

	晚上

19：00
至

22：00
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診
	一診

	
	歐陽美慧
	章人欽
	歐陽美慧
	章人欽
	章人欽
	休診
	休診


婦產科門診時間：星期一至星期日●上午09：00~12：00●下午15：00~18：00●晚上19：00~22：00
小兒科門診時間：星期一至星期五●上午09：00~12：00●下午休診●晚上19：00~22：00
星期六至星期日●上午09：00~12：00（下午及晚上休診）
電    話：（07）5223138轉9（預約掛號專線）衛教專線轉123

院    址：高雄市鼓山區美術東二路177號

